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Strategisk naeringsplan 2023-26

Sysselsetting totalt 2924 2785
Sysselsetting i % av befolkning 15-74ar 68 % 70 %
Sysselsetting i besgksnzeringene 497 613
Andel sysselsetting i besgksnaringene 17 % 22 %

NHO kommune-NM. Melgys plassering i
Nordland 13 10
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NARINGSLIVET | MEL@Y

©

342 aksjeselskaper med
forretningsadresse Melgy

Naer ﬂgS| vet 439 ansvarlige
i M e|@y selskap/enkeltmannsforetak/samvirker

9 konsernbedrifter med avdelinger |
Melgy samt ulike butikkjeder

Antall aksjeselskaper pr.1000 innbygger 2023
Saltenkommuner

82
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45 16 49
Serfold Beiarn Saltdal Steigen Fauske Melay Raday Gildeskal
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Naeringsvariasjon i Salten-kommuner
Spredning av sysselsatte pa bransjer eller naeringer, kilde: NHO 2023
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Sorfold Raday Beiarn Stsigen Hamargy il desikal Saltdal Melgy Fauske

0

Sysselsatte i stgrste enkeltbransjer og i % av samlet sysselsetting
Salten 2024

Kjernisk industri Oppdrett
29 30
30
Cppdrett
2 23
Oppdrett
= Produksjon av 12
Oppfaring av bygg ledninger
= Kjemisk industri 12 14
11
10
Bygging av veier
4
5
.
Fauske Melay Beiam Saltdal Reday Gildeskal Serfold Steigen
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Stgrste aksjeselskaper i Melgy. 2022

MEL@Y ENERGI AS
HYDROKRAFT GLOMFIORD AS
NORDLAND AKVA AS

SELVAG SENIOR AS

SOLHAUG BYGGEVARE AS
EINAR ERLEND AS

REIPA KNUSERI AS
MEL@YFIORD FISKERISELSKAP AS
HALSA BYGG AS

MEL@Y NETT AS
ARHAUGFJORD AS

2022
Driftsinntekter

159 493
127180
105153
70319
67 705
66 524
65 400
62923
59 688
49 125
48 871

2022
Driftsresultat

-80 646
44 330
9142
27 448
5219
24 296
701

18 325
3215
1777
16 113

Lgnni % av
2022 Driftsmargin inntekter
Lgnnskostnader

20952 -51
994 35
10987 9
15 360 39
10373 8
21270 37
16 737 1
18 654 29
16 973 5
3 698 4
13 285 33

13

10
22
15
32
26
30
28

27

Utvikling i de st@rste aksjeselskaper i Melgy.

2021-2022

2022

2021

2022

Driftsinntekter Driftsinntekter Driftsresultat

2021

Driftsresultat

2022

-

2021

Lennskostnader Lgnnskostnader

MEL@Y ENERGI AS 159 493 130 109 -80 646 1397 20952 18 291
HYDROKRAFT GLOMFJORD AS 127 180 5342 44 330 -12 059 994 2050
NORDLAND AKVA AS 105 153 100 968 9142 14 291 10987 10 222
SELVAG SENIOR AS 70318 90 862 27 448 34 620 15360 23737
SOLHAUG BYGGEVARE AS 67 705 63 235 5219 5454 10373 9662
EINAR ERLEND AS 66 524 53896 24 296 10045 21270 17 530
REIPA KNUSERI AS 65 400 39401 701 215 16 737 12716
MEL@YFJORD FISKERISELSKAP AS 62 923 64 991 18 325 3981 18 654 20827
HALSA BYGG AS 59 688 53 422 3215 1849 16 973 16 065
MEL@Y NETT AS 49 125 48 288 1777 5983 3698 3855
ARHAUGFIORD AS 48 871 32745 16 113 11 863 13 285 10370
INDEKS MEL@Y 2023 5




Gasellebedrifter i Melgy. 2022

Raskest voksende og lpnnsomme bedrifter

GODE @YEBLIKK AS

HALSA INDUSTRI SERVICE AS
BYGGMESTER INDERGAARD AS
VIKING GJENVINNING NORD AS
MEL@Y ADVENTURE AS
BEYONDLIMITS AS

e Kriterier

Levert godkjente regnskaper

Omsetning stgrre enn 2,5 MNOK i 2022

Minst doblet omsetningen over fire ar

Positivt samlet driftsresultat over 4 ar >400’
Unngétt fallende omsetning

Aksjeselskap

Offentlig finansiert virksomhet er ikke inkludert

INDEKS MEL@Y 2023




NYETABLERINGER

Nyetableringer. Melgy. 2023
AS og ENK

& Det ble
i 2023
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Av disse 61

Nyetableringer AS. Melgy 2015-2023 selskaper
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AS + ENK pr. 1000 innb. (16-66 ar)
Salten kommuner 2023

15,9
153
15,0
11,7
10,0
8,7
5.0
0,0
sarfold Fauske Melgy

Redey

18,1

16'2 I

saltdal Steigen

19,1

19,0
Beiam Gildeskal

Melgy ligger
pa gjen-
nomsnittet i
Saltenkommu-
ner i forhold
til folketall,
nar det gjelder
nyetablerin-
ger i lgpet av
2023 (aksje-
selskaper og
enkeltmanns-
foretak)

AS+ENK pr. 1000 innb 16-66 arlig gj.snitt 2018-

19,3
7’5 I
Belam Steigen

2023 . Salten kommuner

13,6 13,9 14,0
Fauske

Saltdal Roday

25,0
20,0

15,0

14,6
12,3
10,0
5,0
0,0
Sarfold

Melay

1

21,0
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AS pr. 1000 innb. 16-66 arlig gj.snitt 2018-
2023 . Salten kommuner

120 11,3
10,0
8,0
6,4 6,5 6,7

60 5,5 5,6

4,7 48
4,0
2,0
0,0

Beiam Redoy Sorfold Saltdal Fauske Steigen Melay Gildeskal

O

Overlevelsesgrad hele landet Aksjeselskaper.
% vis andel som overlever etter 5 ar
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Overlevelse i dagi % av antall etablerte i aret
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100
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65
50
20
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0
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% overlevelse

o
Gjenveerende aksjeselskaper i dagi % av etablerte
selskaperi 2018

83
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Gildeskal Salteninkl Bodg
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2018-2022. Tall i 1000 NOK

Nyetableringer 2018-2022

350000

300000

250000
200000
150000
118077
100000
65012
50 000
24273 I
5762 -
A | [— — .
2018 2019 2020 2021
W Driftsinntekter W Driftsresutat W Lgnn

@konomiske virkninger av nyetableringer

DRIFTSINNTEKTER, RESULTAT OG SOLIDITET | LOKALT EIDE AKSJESELSKAPER
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Driftsinntekter (2013-22)
Aksjeselskaper med post/forretningsadresse i
Melgy. Tall i 1000 NOK

747 893

Driftsmarginer i Melgy og Salten inkl.

Bod@
Aksjeselskaper mindre enn 250 MNOK i omsetning
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10,0
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1,0
00
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Soliditet (egenkapital i % av eiendeler)
Soliditet
) . 43 43 42 ‘! ‘5 ‘5 41 40 39 4

BYGG OG ANLEGG

Bygg og anlegg.

Driftsinntekter. Tall i 1000NOK
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FISKERI

Fiskeri
epa w . .
Driftsinntekter Driftsmargin
350000
307 344
308 387
- ® 37
300000 282824 34
273696 35 31 31
27

250000 23492520 g3p 0 27

7 22 23
200 000 181524 139942 19

0 17 18

g3 fll o 14
150000 140135 15
131115 12
120321 119224 10 10

10
100000

5
50 000 0

2009 2010 2011 2012 2013 2014 2015 2016 2017 2018 2019 2020 2021 2022
0
2009 2010 2011 2012 2013 2014 2015 2016 2017 2018 2019 2020 2071 2022 W Driftsmargin M Salteninkl. Bodg

Nye MS Melgyfjord. Foto: Kulingen
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HAVBRUK

Driftsinntekter Driftsmargini %
120000
110910
102 618 . 34
100 000 94 337 94 082
30 29
30
‘B0 000
5
55 204 22
60
60 000 20
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40 000
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INDUSTRI

Industri

Driftsinntekter eks NC, 1000NOK
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128099 gﬂﬂm@!ﬂiﬂw 1%
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120000
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96 899 97408 10,0
100 000 92577
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80 000 80
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OVERNATTING, SERVERING, REISELIVSAKTIVITER

Overnatting, servering
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Reiselivsaktiviteter
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Kajakkpadling ved Fykan. Foto: Melgy Adventure

Transport
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Driftsinntekter tall 1 1000 NOK
32795
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11422
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Driftsmargin i %
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m Driftsmargin Melgy ~ m Driftsmargin Salten

Innen transportbransjen har driftsinntekter gkt betydelig i 2021 og 2022. Driftsmarginene har imidlertid veert varierende med en stabilisering pa et
relativt hgyt niva i 2021 og 2022.
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VAREHANDEL

Detaljvarehandel

Driftsinntekter. Tall i 1000 NOK

300000
281777
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Tall fra SSB

50000
80000

70000
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54020
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Detaljomsetning i Melgy, pr. innbygger
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Detaljomsetning pr. innbygger 2022

Melgy, landet og 8 kommuner. Tall fra SSB

120000

97449 100703

100000

83046

80000

20000

Melay 8 kommuner i Nordland (4500-10000 innb.) landet

Detaljomsetning pr. innbygger, endring i % fra 2018-2021

Melgy, landet og 8 kommuner, tall fra SSB
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EIENDOMSSELSKAPER

Eiendom

Inntekter tall | 1000 NOK

50 000
44 147

42033 42841
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DATABEHANDLING, DATALAGRING
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Driftsmarginer
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TEKNISK OG FORRETNINGSMESSIG TJENESTEYTING

Teknisk og forretningsmessig tjenesteyting

Driftsinntekter Diagramtittel
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SYSSELSETTING

Antall sysselsatte. Melgy. 01.01.2024

[ [*) [ ) [ =) w w w w
5 4 B &4 B & 8 &5 B 8
=] =] =] =] =] =] =] =] =] =]

sysselsatte

Indeksert utvikling i antall sysselsatte i Salten
2012-24
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101 100

Q90
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SYSSELSETTING BRANSJEVIS

Antall sysselsatte
Industri/kraft/bergverk s

1050

984
950 7

62

45

467

Antall sysselsatte 200920
Bygg/anlegg

60
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Antall sysselsatte. sosz0m
Detaljhandel, unntatt med motorvogner

300

26
07

178

191

Antall sysselsatte. s
Overnatting, servering, reiseliv

24
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Antall sysselsatte zoum 20
Offentlig ansatte
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250

.
8

&

8

Indeksert utvikling i sysselsetting innen
Akvakultur. Salten.(2012-2024)

259
238
230 236 236
175
154
100 100 100 100 I 100 100 100
Reday Melay Saltdal Fauske sgrfold Steigen

2012 m2024

300

Antall sysselsatte 2000202
Fiske og fangst

26
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Sysselsetting og befolkning i Melgy

Utgangen av aret

6700 3300
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5900 2400
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Befolkning/Sysselsetting. Redgy og Gildeskal
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Meloy Gildeskal
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Indeksert utvikling i Sysselsetting. 2016-24
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Antall sysselsatte fordelt pa naeringer

1400
1200 v\
1000
800
. 4/\
400 e —
200
2005 2010 2011 2012 2013 2014 2015 2016 2017 2018 2019 2020 2021 2022 2023 2024
— Ba s i Eringer s Regionale neeringer Offentlig virksomhet

L

Glomfjord Industripark. Foto: gip.no
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D

Andel av sysselsatte fordelt pa naeringer. 1.1.2024
Melgy og Nordland

ssssssssssss

5

Prosentvis sysselsetting fordelt pa naering og
kignn. 2024

2024

Basisnaeringer ksneeringer egionale naeringer Offentlig virksomhet
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LEDIGHET, YRKESDELTAKELSE

Sysselsetting i % av befolkning
15-74 ar i Melgy 2005-2024

N
¢ I
g 2
£ I ¢
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¢ I
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D

Sysselsetting i % av befolkning 15-74 ar

| Salten kommuner. 2023

700
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Personer registrert arbeidsledige i % av
arbeidsstyrken. Melgy.
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STRATEGISK NARINGSPLAN, OPPSUMMERING @_

Strategisk neeringsplan 2023-26

Situasjon 31.12 Situasjon 31.12Mal Mal
Sysselsetting totalt 2762 2 669 2924 2785
Sysselsetting i % av befolkning 15-74ar 65,8 % 65 % 68 % 70 %
Sysselsetting i besgksnaeringene 414 396 497 613
Andel sysselsetting i bespksnaeringene 14,7 % 15,0 % 17 % 22%
NHO kommune-NM. Melgys plassering i
Nordland 17 20 13 10

@

Oppsummering naeringsliv

= God vekst, etableringsvilie og overlevelsesevne
* God Ignnsomhet
* Robust og variert

» Sterkest pa naeringer med lav andel kvinnelig
sysselsetting
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BEFOLKNING
HISTORISK UTVIKLING
512

Historisk befolkningsutvikling i Melgy

7266
7082
7015
6931
6813
6650
6243 I 6214 6212
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SISTE ARS UTVIKLING @_

Indeksert befolkningsutvikling i
Saltenkommuner
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Endring sysselsetting og befolkning 2015-2024.
Salten kommuner i %
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BEFOLKNINGSUTVIKLING | BYGDER | MEL@Y

@_

Befolkningsutviklingen siste 5 ar (2019-2024)
Bygder i Melgy. Antall
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ARSAKER TIL ENDRINGER | BEFOLKNING

Fedselsbalanser
Innvandring
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innenlandsk flytting

Befolkningsendring — Arsaker
Pr.01.01.2024

2: IIIIII_l.I IIII
. ‘||I Irzllll;!l.l

minnvandring W Innenlandskflytting W Fedselsoverskudd
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ALDERS-0G KJONNFORDELING

Alderssammensetningen pavirkes av befolkningsmessige og demografiske endringer, som lave fgdselstall og negative flyttebalanser

-

Endring totalt 2016 — 2024
Aldersgruppe og kjgnn
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mendring befolkning 2016-2023 W Endring kvinner 20-44
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BEFOLKNINGSFREMSKRIVNING

B

0-14 mB8+

Befolkningsutvikling — historisk og prognoser
Melgy, 2013 - 2035
—Hovedalternativ MMMM Trendforlengelse  —Lav Nettoinnvandring

Alderssammensetning

Historisk og prognose

1eno 1501

1400 1381

1243
1200 1113
1025
1000 834
200 774
601
600 499
a0 348 403 i 397 380

40

INDEKS MEL@Y 2023




PENDLING

Pendling Melgy 2023.
Antall personer

5 469

Pendling ut og inn av Melgy

Antall personer

503
477 515
500 | ~468
469
40 389

34 278

2000 2001 2002 2003 2004 2005 200 2007 2008 2009 2010 2011 2012 2013 2014 2015 2016 20107 2018 201% 2020 2021 202z 2023
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Pendling Melgy 2023
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Pendling ut og inn i % av antall sysselsatte
2000-2024
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SOSIALE FORHOLD
UTDANNING

Kort og lang hgyere utdanning. Prosentvis
fordeling over 16 ar. Salten kommuner. 2022

200
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50
0,0

Reday Melgy Gildeskal Saltdal serfold

G

Hgyere utdanning fordelt pa kjgnn 2022.Personer
over 16 ar . % vis fordeling. Salten kommuner
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UFORE

-

Antall ufgre Melgy ufgretrygdede i % av befolkning i Melgy
17,0
620 16,0 158 15,7
600 15,2 154
600 586 591 581 150
580 14,2
140
560 549 w2
130 126
540 522 528
520 120
502
500 11,0
480
10,0
480
9,0
440
2015 2016 207 20ms8 2019 2020 2021 2022 50
’ 2015 2016 2017 2018 2019 2020 2021 2022

@.

Antall ufgretrygdede i % av befolkningen.
Saltenkommuner, Nordland og hele landet. 2022
13:0 16,8 17,8 17,3
o 155 15,7 e 15,2 15,5

14,2
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Ufgretrygdede 18-29 ar. Melgy, Salten,
Nordland og landet. 2022
Andel ufgretrygdet 18-29 ar Melgy Ufgretrygdede (18-29ar) i % av
befolkning
5 6 5
50 4,6 5
4,3 4,3
40 3,7 3,9 2
3,4
3,1 2,9 3 3,1 3,1
30 2,7 3 2,6
,zlzll““|“ 1'6 ‘lll‘l

HUSHOLDNINGERS INNTEKT

@.

Husholdningers median-inntekt etter skatt 2022
Salten-kommuner. Tall i kr.
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46

Allsidig, bredt lokalt nzeringsliv, gkte
marginer og med relativt god egenkapi-
tal. Solide og viktige konsernbedrifter
Stort potensiale for nye arbeidsplasser i
lgpet av 2-3 ar, blant etablerte bedrifter
i Melgy

Solid utvikling i fiskerinzeringa. Stor
andel yngre fiskere. Melgy er blant
Nordlands ledende kommuner innenfor
fiskeri.

Vekst i antall nyetablerte selskaper.
Hgyoverlevelsesevne samt etablerings-
vilje/tro pa fremtida

Positiv utvikling i varehandelen
Relativt hay yrkesdeltakelse

Hgyt inntektsniva

Positive fgdselsbalanser i 2023

Teksmona

E&SV@F

.. Mesgyg™<%

Befolkningsutvikling. Betydelig netto innenlandsk utflytting. Relativt
stor nedgang i antall kvinner mellom 16-44 ar i kombinasjon med fallen-
de fgdselsrater.

Negativ utvikling i antall sysselsatte de senere ar

Sarbarhet p.g.a begrensende pendlermuligheter.

Behov for flere kvinnelige arbeidsplasser, samt kompetanse baserte
arbeidsplasser. Styrking av bransjer og nzeringer hvor innslag av kvinner
forventes a vaere hgyt i kombinasjon med tiltak for & bevare kvinner i
Melgy/fa kvinner til a flytte til Melgy

Besgksnzeringenes andel av sysselsetting er lav. Stort potensiale for nye
arbeidsplasser giennom gkt omsetning av varer- og tjenester og dermed
redusert handelslekkasje. Utvikling av handelssenterfunksjoner i Melgy.
Vekst i antall arbeidsplasser fgrer ikke ngdvendigvis til gkt befolkning
Antall personer mellom 0-16 ar reduseres og antall over 80 ar gker kraf-
tig frem mot 2030. Behov for endringer i strukturer og tjenestetilbud.
Rekruttering. Skape lyst blant unge mennesker og spesielt kvinner, til &
flytte og bo i Melgy
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